OFÍCIO VEREADOR n° 01004/2011
URGENTE
São Roque, 20 de julho de 2011.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de resolver o problema das constantes invasões que ocorrem, praticamente em todos os finais de semana, na creche localizada na Rua Matias de Albuquerque, Paisagem Colonial, pois, criminosos se aproveitam de falhas no alambrado para entrarem no citado imóvel público, motivo pelo qual este Vereador elaborou o Ofício nº  00331/2011, de 04/03/2011 (cópia anexa), com fotos inclusas.
Entendo que a construção de um muro seja a melhor solução.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO
DD. Prefeito de São Roque - SP

CC/
Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO (TÓ)

MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque – SP; e
CC/
À

Ilustríssima Senhora

MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES

MD. Diretora do Depto. de Educação da Prefeitura de São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº 04676/2011-VTC